PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 817, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto
na Portaria GP nº16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como o constante no requerimento do Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Caxias, inserido no
doc. 014, do Protocolo nº 5811/2012,

R E S O L V E

Retificar a Portaria DG nº 809, datada de

18 de setembro de 2012, tomando a mesma o seguinte
texto:

“Autorizar a emissão de bilhete de
passagem aérea para o trecho Teresina/São
Luís/Teresina e o pagamento de 2½ (duas e meia)
diárias ao Sr. ROBERVAL DIAS LEAL, Diretor de Secretaria
da Vara do Trabalho de Caxias/MA, CJ-03, matrícula Nº
30816690, para viajar a esta cidade, a fim de
participar do II Encontro de TRT’s do Norte e
Nordeste, a realizar-se no período de 20/9 a
21/9/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 19/9 a 21/9/2012, tendo em vista a
programação do evento acostada no doc. nº02.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm